17-02-2024 13:19:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Morador solicita que seja feita a limpeza na terreno ao lado da sua casa que fica na Rua Tapuios N. 471 no
Bairro Saraiva,pois a calçada esta com mato muito alto a atrapalhando que precisa usar a calçada para passar..

Venho pedi para a Secretaria Responsável que faça a limpeza na rua tapuios N 471 ,no bairro saraiva

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA TAPUIOS, 471, .SARAIVA, 38.408-416, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28896/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total